
 

 

令和５年９月 29日 

 

保護者の皆様 

 

南砺市立城端中学校 

校長 安養  貢 

 

 

１０月１１日（水）の下校時刻変更のお知らせ 

 

 

  涼風の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、月予定でお知らせしておりました通り、１０月１１日（水）は午後から放課とな

ります。部活動はありません。詳細は下記の通りです。 

 つきましては、下校後の生徒の活動についてご配意いただきますようお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１０月１１日(水) 

         ２年２組以外の生徒････給食後、１２：４０下校完了 

         ２年２組の生徒････････５限の研究授業後、１４：３０下校完了 

 

２ 理 由  富山県中学校教育課程研究大会 西部地区大会（研修会）のため。 

       本校では、２年２組で国語の研究授業が行われます。 

 


